
Lieux DANGU RUGLES BRIONNE

Horaires 10h15 10h15 10h15

Club responsable install et métariel Gisors VN FC 27 Rugles Lyre US Brionne FC

Club organisateur
Gisors VN FC 27 Rugles Lyre US Brionne FC

2 Avrais F.C. 2

1 Beaumont C.S. 1

1 Epis F.C. 1

2 Evreux F.C. 2

1 Gasny U.S. 1

1 Pacy Ménilles R.C. 1

1 Romilly Pt St Pierre F.C. 1

1 Roumois Nord F.C. 1

1 Rugles Lyre U.S. 1

1 Saint André A.S. 1

1 Saint Aubin Charentonne F. 1

2 Saint Marcel F. 2

1 Saint Sebastien S. 1

1 Thiberville S.C. 1

1 Val Vaudreuil Poses A.S. 1

1 Vallée Oison E.S. 1

2 Pays du neubourg FC 2

1 Seine Eure F.C. 1

1 Pont Audemer CA 1 1

1 Vernon SPN 1 1

1 Gisors Vexin Normand FC 27 1 1

1 Damville ES 1 1

1 Andelys CS 1 1

1 Brionne FC 1 1

28 Total 10 9 9

VALIDATION PV DU

Lieux MENILLES SAINT-SEBASTIEN
LE NEUBOURG 

(synthétique)

Horaires 10h15 10h15 11h00

Club responsable install et métariel Pacy Ménilles RC Saint-Sébastien S Pays du Neubourg FC

Club organisateur
Pacy Ménilles RC Saint-Sébastien S Pays du Neubourg FC

Avrais F.C. 2

Beaumont C.S. 1

Epis F.C. 1

Evreux F.C. 2

Gasny U.S. 1

Pacy Ménilles R.C. 1

Romilly Pt St Pierre F.C. 1

Roumois Nord F.C. 1

Rugles Lyre U.S. 1

Saint André A.S. 1

Saint Aubin Charentonne F. 1

Saint Marcel F. 2

Saint Sebastien S. 1

Thiberville S.C. 1

Val Vaudreuil Poses A.S. 0

Vallée Oison E.S. 1

Pays du neubourg FC 2

Seine Eure F.C. 1

Pont Audemer CA 1 1

Vernon SPN 1 1

Gisors Vexin Normand FC 27 1 1

Damville ES 1 1

Andelys CS 1 1

Brionne FC 1 1

Total 10 9 8

VALIDATION PV DU

PLATEAUX U11F EN FOOTBALL A 5 - 1ère PHASE

Equipes engagées 28/09/2019

Nom du club Nbre équipes

Saint André A.S.

Avrais F.C.

Beaumont C.S.

Epis F.C.

Evreux F.C.

Gasny U.S.

Pacy Ménilles R.C.

Romilly Pt St Pierre F.C.

Roumois Nord F.C.

Rugles Lyre U.S.

Vallée Oison E.S.

12/10/2019

Saint Aubin Charentonne F. 

Saint Marcel F.

Saint Sebastien S.

Thiberville S.C.

Val Vaudreuil Poses A.S.

Total

Pays du neubourg FC

Seine Eure F.C.

Gisors Vexin Normand FC 27 1

Pont Audemer CA 1

Vernon SPN 1

Damville ES 1

Brionne FC 1

Andelys CS 1


